Griferia
Industrial
Gastronorm GN

e Grifos ducha

e Grifos pedal y cafios

e Monomandos y grifos

e Bandejas gastronorm GN



Grifos ducha
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MODELO CARACTERISTICAS PVP
GR.317 Grifo ducha con cafio intermedio 2 aguas
GDMNSI-1 Grifo ducha 2 aguas monomando
GDMNCI-1 Grifo ducha 2 aguas monomando con intermedio
GR.220D Grifo ducha monomando gerontologico 1 taladro
GR.221D Grifo ducha monomando gerontolégico 2 taladros
Caracteristicas
« Grifos industriales de alta resistencia y durabilidad, disefiados para uso profesional
TARIFA
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Grifos pedal y canos
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MODELO CARACTERISTICAS PVP
GR.131 Grifo pedal 1 agua
GR.132 Grifo pedal automezclador
GR.133 Grifo de pedal doble
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GR.120 GR.121 o GR.121F
MODELO CARACTERISTICAS PVP
GR.120 Cafio cuello cisne fijo d:26 mm
GR.121 Canio cuello cisne recto giratorio d:18 mm
GR.121F Cafio cuello cisne curvo fijo d:18 mm
Caracteristicas

« Grifos industriales de alta resistencia y durabilidad, disefiados para uso profesional
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Monomandos y grifos
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MODELO CARACTERISTICAS PVP
GR.220 Grifo 2 aguas monomando gerontolégico, cafio de fundicion
GR.221 Grifo 2 aguas monomando gerontolégico dos columnas, cafio de fundicion
GR.222 Grifo monomando gerontolégico con ducha extraible
GR.223 Grifo monomando cromado mando horizontal (especial barras)
GR.224 Grifo monomando cromado mando horizontal gerontologico
GR.225 Grifo monomando cromado mando vertical, cafio recto
GR.226 Grifo monomando cromado mando vertical, cafio curvo
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Recipientes Gastronorm
Cubetas GN acero inoxidable

b -

650x530
GN 2/1

530x325
GN 171

325x353
GN 2/3

325x265
GN 1/2

TARIFA

MODELO ALTURA CAP.

CG2102
CG2104
CG2106
CG2110
CG2115
CG2120

20 mm
40 mm
65 mm
100 mm
150 mm

200 mm

10 Lts
19 Lts
29 Lts
43 Lts

58 Lts

MODELO ALTURA CAP.

CG1102
CG1104
CG1106
CG1110
CG1115
CG1120

20 mm
40 mm
65 mm
100 mm
150 mm
200 mm

5 Lts
9 Lts
14 Lts
21 Lts
28 Lts

MODELO ALTURA CAP.

CG2302
CG2304
CG2306
CG2310
CG2315
CG2320

CG1202
CG1204
CG1206
CG1210
CG1250
CG1220

20 mm
40 mm
65 mm
100 mm
150 mm

200 mm

20 mm
40 mm
65 mm
100 mm
150 mm
200 mm

3 Lts
5 Lts
9 Lts
13 Lts

18 Lts

2 Lts
4 Lts
6 Lts
9 Lts

12 Lts

PVP

PVP

PVP
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[0/ | ODELO ALTURA cAP. PVP

CG1302 20 mm -
CG1304 40mm 1.5Lts
325x175 CG1306 65mm 25Lts
GN 1/3 CG1310 100 mm 4 Lts
CG1315 150 mm 6 Lts
CG1320 200 mm 8Lts

MODELO ALTURA CAP. PVP
CG1402 20mm -
CG1404 40 mm -
162x265 CG1406 65mm  2Lts
GN1/4  cG1410 100mm 3Lts
CG1415 150 mm 4 Lts
CG1420 200mm 5.5 Lts

MODELO ALTURA CAP. PVP

CG1606 65mm  1Lts

[
.. CG1610 100mm 1.6Lts

162x176 CG1615 150 mm 2.5 Lts
GN 1/6 CG1620 200 mm 3.5 Lts

Oy EEEITEIN

CG1906 65mm 0.6 Lts

MODELO ALTURA CAP. l CG1910 100 mm 1 Lts

176x108
GN 1/9

Caracteristicas

« Certificadas segun norma EN-631

- Fabricados en acero inoxidable AISI 304 de espesor
entre 0.8 y 1 mm segun modelo

+ Linea profesional



